را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. م الف 1374713
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/6/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/6/27

یونس قصابی - اداره ثبت اسنادواملاک قائمشهر

اقتصادی 5 شنبه 12 شهریور 1401- 6 صفر 1444 - 3 سپتامبر 2022 - سال بیست و یکم - شماره 5799

متوسط قیمت خانه های کلنگی تهران
به متری ۵۲ میلیون تومان رسید

مرکز آمار ایران متوســط قیمت هر متر مربع مســکن کلنگی در تهران طی
زمستان سال گذشته را ۵۲.۱ میلیون تومان اعلام کرد.به گزارش خبرگزاری
مهر به نقل از مرکز آمار ایران، نتایج طرح